
Nr.
Pirkimo 

numeris
Pavadinimas BVPŽ kodas

Pirkim

ų 

grupė

Objekto rūšis
Papildomi 

BVPŽ kodai
Pirkimo būdas

Planuojama 

vertė be 

PVM

Planuoja

ma vertė 

su PVM

PVM %

1 2319 Mėsa 15110000-2 151 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 30000 36300 0,21

2 2317 Pieno produktai 15500000-3 155 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 25000 30250 0,21

3 2320 Miltiniai produktai, konditerija15851000-8 158 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 10000 12100 0,21

4 2312 Aprangos įsigijimas 18300000-2 183 Prekės Neskelbiama apklausa 300 363 0,21

5 2491 Vadovėliai ir mokymosi priemonės22111000-1 221 Prekės Neskelbiama apklausa 13801,65 16700 0,21

6 2505 Knygos 22110000-4 221 Prekės Neskelbiama apklausa 247,93 300 0,21

7 2286 Įvairios kanceliarinės prekės30197620-8 301 Prekės Neskelbiama apklausa 1000 1210 0,21

8 2467 Dokumentų naikiklis 30191400-8 301 Prekės Neskelbiama apklausa 826,45 1000 0,21

9 2503 Įvairios kanceliarinės prekės30197620-8 301 Prekės 22850000-3 30192126-0Neskelbiama apklausa 826,45 1000 0,21

10 2492 Kompiuterinė technika ir programinė įranga30200000-1 302 Prekės Neskelbiama apklausa 9917,36 12000 0,21

11 2508 Spausdintuvų eksploatacinės medžiagos.30237310-5 302 Prekės 30125100-2 30125100-2Neskelbiama apklausa 826,45 1000 0,21

12 2470 Gėlės 03121100-6 31 Prekės Neskelbiama apklausa 247,93 300 0,21

13 2493 Sporto salės apšvietimas 31520000-7 315 Prekės Neskelbiama apklausa 3305,79 4000 0,21

14 1997 Daržovės 03221000-6 32 Prekės 03221000-6 Iš arba per CPO (82 str.) 10000 12100 0,21

15 2469 Pirmosios pagalbos rinkiniai33140000-3 331 Prekės Neskelbiama apklausa 165,29 200 0,21

16 2509 Farmacijos produktai 33600000-6 336 Prekės Neskelbiama apklausa 247,93 300 0,21

17 2504 Automobilių dalys 34913000-0 349 Prekės Neskelbiama apklausa 2479,34 3000 0,21

18 2466 Muzikos instrumentai 37310000-4 373 Prekės Neskelbiama apklausa 1074,38 1300 0,21

19 2490 Baldai 39100000-3 391 Prekės Neskelbiama apklausa 2479,34 3000 0,21

20 2473 Virtuvės įrenginiai 39221000-7 392 Prekės Atviras konkursas (supaprastintas)13223,14 16000 0,21

21 2501 Buitiniai prietaisai 39700000-9 397 Prekės Neskelbiama apklausa 1652,89 2000 0,21

22 2287 Valymo ir higienos priemonės39830000-9 398 Prekės 39831300-9 39831600-2Neskelbiama apklausa 2000 2420 0,21

23 2502 Valymo ir higienos priemonės39830000-9 398 Prekės Neskelbiama apklausa 2479,34 3000 0,21

24 2507 Santechnikos prekės, elektros prekės42130000-9 421 Prekės 31530000-0 Neskelbiama apklausa 826,45 1000 0,21

25 2288 Įvairios ūkinės ir statybinės prekės44100000-1 441 Prekės Neskelbiama apklausa 2000 2420 0,21

26 2498 Įvairios ūkinės ir statybinės prekės44100000-1 441 Prekės Neskelbiama apklausa 1239,67 1500 0,21

27 2500 Spynos, vyriai, tvirtinimo detalės ir kita44520000-1 445 Prekės Neskelbiama apklausa 1239,67 1500 0,21

28 2289 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos50112000-3 501 Paslaugos Neskelbiama apklausa 3000 3630 0,21

29 2497 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos50112000-3 501 Paslaugos Neskelbiama apklausa 12396,69 15000 0,21

30 2506 Vejapjovių, kitų įrenginių dalių ir jų remonto paslaugos50110000-9 501 Paslaugos Neskelbiama apklausa 413,22 500 0,21

31 2489 Stebėjimo kamerų įrengimas ir remontas50343000-1 503 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1239,67 1500 0,21

32 2494 Gesintuvų patikra 50413200-5 504 Paslaugos Neskelbiama apklausa 495,87 600 0,21

33 2487 Stogo remontas 50712000-9 507 Paslaugos Neskelbiama apklausa 9917,36 12000 0,21

34 2488 Patalpų remontas 50712000-9 507 Paslaugos Neskelbiama apklausa 826,45 1000 0,21



35 2468 Laboratorinės įrangos montavimo paslauga51430000-5 514 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1652,89 2000 0,21

36 2314 Pavežėjimo paslauga 60170000-0 601 Paslaugos Skelbiama apklausa 35000 42350 0,21

37 2310 Telekomunikacijų paslaugos64210000-1 642 Paslaugos Neskelbiama apklausa 2000 2420 0,21

38 2324 Banko kortelių skaitytuvas 66110000-4 661 Paslaugos Neskelbiama apklausa 2000 2420 0,21

39 2307 Draudimo paslaugos 66510000-8 665 Paslaugos 66514100-7 Neskelbiama apklausa 3000 3630 0,21

40 2446 Duomenų apsaugos pareigūno paslauga72212732-9 722 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1200 1452 0,21

41 2472 Stadiono dangos priežiūra 77314000-4 773 Paslaugos Neskelbiama apklausa 4132,23 5000 0,21

42 2308 Kvalifikacijos kėlimas 79632000-3 796 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1000 1210 0,21

43 2496 Kvalifikacijos kėlimas 79632000-3 796 Paslaugos Neskelbiama apklausa 4958,68 6000 0,21

44 2316 Darbuotojų sveiktos patikra85141000-9 851 Paslaugos Neskelbiama apklausa 1500 1815 0,21

45 2082 Dyzelinis kuras 09134200-9 91 Prekės Iš arba per CPO (82 str.) 10000 12100 0,21

46 2309 Benzinas 09132000-3 91 Prekės Neskelbiama apklausa 500 605 0,21


